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Sosiaali v a Ii o kunnan mietintö n:o 16 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi eräistä poikkeuksista valta­
kunnallisista työttömyyskassoista annettuun lakiin 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 2 päi­
inä lokakuuta 1981 lähettänyt sosiaalivalio­
mtaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituk­
:n esityksen n:o 124 laiksi eräistä poikkeuk­
sta valtakunnallisista työttömyyskassoista an­
~ttuun lakiin. 
Asian johdosta ovat olleet kuultavina halli­

tssihteeri Sakari Heikkilä sosiaali- ja terveys­
,inisteriöstä, varatuomari Mauri Moren 
1omen Työnantajain Keskusliiton ja työttö­
tyyskassojen keskuskassan edustajana sekä 
kimies Jari Hellsten Suomen Ammattiliittojen 
eskusjärjestöstä. Käsiteltyään asian valiokunta 
dttää seuraavaa. 
Lakiehdotuksessa esitetään työttömyysavus­

tsten 500 päivän enimmäisrajan voimassaalo­
kaa jatkettavaksi vuoden 1982 loppuun. Esi-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
V'at ottaneet osaa puheenjohtaja M. Puhakka, 
arapuheenjohtaja Kauppi ja jäsenet Ajo, 

tys liittyy valtion tulo- ja menoarvioesitykseen 
vuodelle 1982. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmene­
vistä syistä valiokunta pitää hallituksen esi­
tykseen sisältyvää lakiehdotusta tarpeellisena, 
minkä vuoksi valiokunta on asettunut lakiehdo­
tuksen hyväksymisen kannalle. Useisiin aikai­
sempiin kannanottoihin viitaten valiokunta 
kiirehtii työttömyysturvan kokonaisuudistusta 
tarkoittavien lakiehdotusten antamista. 

Edellä olevan perusteella sosiaalivaliokunta 
kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamat­
tomana. 

Alppi, Halonen, Joutsenlahti, Juntumaa, Mik­
kola, Pokka, Pursiainen, Raudaskoski ja Saari­
koski sekä varajäsen Pukkio. 

Vastalause 

Koska kansalaisen työvoima on valtakunnan 
dkoisessa suojeluksessa ja valtiovallan asiana 
n tarvittaessa järjestää Suomen kansalaiselle 
1ahdollisuus tehdä työtä, ja koska tämä valtio­
allan velvollisuus on maassamme laajasti lyöty 
timin, eivät ilman omaa syytään työttömiksi 
mtuvat saa kärsiä taloudellisten menetysten 
modossa työttömyydestään. 
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Tämän johdosta ehdotan kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin näin kuulu­
vana: 
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Laki 
eräistä poikkeuksista valtakunnallisista työttömyyskassoista annettuun lakiin 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

Sen estämättä, mitä valtakunnallisista työttö­
myyskassoista 23 päivänä maaliskuuta 1934 
annetun lain 15 §:n 1 momentissa, sellaisena 
kuin se on 6 päivänä kesäkuuta 197 4 annetussa 
laissa ( 453/7 4) , on säädetty ( poist.), päivä­
avustusta suoritetaan työttömyyspäiviltä, kui-
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tenkin niin, että työ- ja avustuspäivien lu 
määrä yhteensä kunakin viikkona saa olla e1 
tään viisi. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam 
kuuta 1982 ja se on voimassa toistaiseksi. 

Anssi Joutsenlahti 


